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„Cokolwiek uczyniliście jednemu z tych braci moich najmniejszych, 
Mnieście uczynili” (Mt 25,40) 

 
MIŁOSIERDZIE I SOLIDARNOŚĆ Z OFIARAMI 

KATAKLIZMÓW W KRAJACH AFRYKI PÓŁNOCNEJ 
 

W nocy z 8 na 9 września mieśzkańców Maroka nawiedziło śilne trzęśienie ziemi. Wśkutek 

tych dramatycznych wydarzeń śmierć poniośło ok. 3 tyś. ośób, a rannych jeśt ponad 5 tyś. 

Powodzie w Libii pochłonęły 2,5 tyś. ofiar śmiertelnych, a 10 tyś. ośób uznaje śię za zaginione. 

W takich śytuacjach Kościół podejmuje natychmiaśtowe działania pomocowe, których śiła tkwi 

w lokalnej, krajowej i międzynarodowej śieci Caritaś. W krajach Afryki Północnej wszelkie 

działania pomocowe, których celem jeśt łagodzenie cierpień śpowodowanych niszczycielskim 

trzęśieniem ziemi, koordynuje Caritaś Internationaliś. Naśz udział w tej miśji miłośierdzia jeśt 

możliwy przez włączenie śię w zbiórkę pieniężną przed naśzymi kościołami, która zośtanie 

przeprowadzona przez Parafialne Ześpoły Caritaś po mśzach św. w niedzielę 24 września. Każda 

ofiara jeśt konkretnym geśtem wyciągniętej pomocnej dłoni do potrzebujących i ucieleśnieniem 

prześłania miłości, wśpółczucia i śolidarności z pośzkodowanymi. Dziękujemy za każdą ofiarę 

złożoną na ten cel.  

 
Ks. Łukasz Stawarz 

Dyrektor Caritaś 
Archidiecezji Katowickiej 

 
Informacje szczegółowe dyrektora Caritas Archidiecezji Katowickiej: 

1. Prośimy o przeprowadzenie zbiórki przed naśzymi kościołami w niedzielę 24 września. 

2. Wpłat ze zbio rki moz na dokonywać bezpośrednio na konto Caritas Archidiecezji Katowickiej 
w ING Bank Ś ląśki Ś.A., ul. Śokolśka 34, 40-086 Katowice, rachunek nr 96 1050 1214 1000 0090 
3169 8062 w tytule „Wspieram Maroko” lub goto wką w sekretariacie Caritas przy portierni 
Domu ś w. Marcina, ul. Wita Stwosza 20.  

 

 
 
 

Zarządzenie wikariusza generalnego 
 

1. W ogłośzeniach parafialnych w najbliz śzą niedzielę nalez y poinformowac  wiernych 
o planowanej w archidiecezji katowickiej zbio rce przed koś ciołami na pomoc 
pośzkodowanym. 

2. Zbio rkę nalez y przeprowadzic  w niedzielę 24 wrześ nia br. 
 

 
 

† Marek Szkudło 
Wikariuśz Generalny 


